[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03.06.2011                   255№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2011                   №255
поселок Ибреси

О работе муниципальных дошкольных

образовательных учреждений в летнее

время

В связи с очередными оплачиваемыми отпусками работников дошкольных образовательных учреждений, а также необходимостью проведения ремонтных работ, администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить пребывание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях на время отпусков работников дошкольных образовательных учреждений в летнее время  сроком на 42 календарных дня.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел образования.

            Глава администрации

            Ибресинского района                                                                А. И. Петров
Викторова С.В.
2-19-99